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  I denne udgave af Update har 

vi – lidt utraditionelt – overvejende 

fokuseret på vores egen virksomhed 

frem for kundecases. Det har vi valgt 

at gøre, fordi det er gået op for os, at 

flere af vores kunder, også dem vi har 

samarbejdet med igennem rigtig mange 

år, slet ikke har opdaget, hvor meget vi 

kan tilbyde. For fakta er, at vi gennem 

massive investeringer og en fortsat ud-

vikling af husets kompetenceområder, i 

dag er en af de grafiske virksomheder, 

som klarer sig, i et ellers meget trængt 

marked.

 

Vi har igennem de seneste år foretaget 

markante justeringer af organisationen. 

Direktionen er udvidet til tre personer. 

Frank Hansen er indtrådt som Teknisk 

direktør og Thomas Olsen er indtrådt 

som Koncept- og salgsdirektør. Besty-

relsen er ligeledes udvidet i løbet af året.

 

På maskinsiden er der også sket rigtig 

meget, med mange nye, intelligente og 

meget effektive maskiner. Den historie 

vil vi gerne fortælle ud fra den betragt-

ning, at vores unikke fullservice kan 

medvirke til at vores kunder får endnu 

mere udbytte af at samarbejde med os. 

God fornøjelse.

Steen Johnsen

„I en tid hvor mange grafiske virksomheder skærer ned og vælger 
nichemarkeder, har Johnsen Graphic Solutions med succes valgt en 
helt anden vej.“
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SPeCiAliSt i 
flAgProduktion

 Johnsen Papirindustri er Skandinaviens 

største producent af flag til markedsføring. 

Vi leverer til mange retailforretninger og til 

store brands.

 

Giv dine kunder en oplevelse ud over det 

sædvanlige. Johnsen Papirindustri leverer 

flag og dekorationer til enhver lejlighed.

 

Johnsen Papirindustri leverer i dag flag til  

detailforretninger i Danmark, Sverige, Tysk- 

land og England. Med en egenudviklet flag-

maskine og tilknyttet systue kan Johnsen pro-

ducere alle typer flag og guirlander inhouse.

Flagene både trykkes, skæres, stanses, syes 

og samles hos Johnsen og hæftes til sidst  

på pind.

Flagproduktionen er blot et af de produk-

tionsafsnit, som gør det muligt for kunderne 

at vælge Johnsen som totalleverandør på 

komplekse og sammensatte kampagnepakker. 

Vi har 90 forskellige nationalflag på lager: 

Papirflag på pind, bomuldsflag, foodservice - 

flag, flagguirlander, selvklæbende flag og 

mange andre varianter. Vi producerer flagene 

efter individuelle specifikationer på vores 

selvudviklede specialmaskine med tilhørende 

systue.

Vi kan naturligvis fremstille reklameflag efter 

dine specifikationer, med det print, du ønsker. 

Mulighederne er, om ikke ubegrænsede, så i 

hvert fald rigtig mange.

Denne inhouse produktion er blot en af 

mange specialkompetencer, som gør det 

endnu mere relevant for vores kunder at 

vælge os som totalleverandør på komplekse 

og sammensatte kampagnepakker. 

Johnsen Papirindustri producerer også ban-

nere, roll-ups, beach flag og meget mere.

Både flag og bannere er ofte en del af de

kampagner, der bliver udviklet og produceret 

i hele Johnsen Graphic Solutions.

Papirflag anvendes af 
både retailforretninger 
og kendte brands til at 
markere mange forskel-
lige markedsførings- 
aktiviteter - og Johnsen 
er Nordeuropas eneste 
producent.
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  „Fakta er under alle omstændighed-

er, at den nye højhastigheds UV Inkjet 

printer fra Agfa Graphics kan trykke 

på stort set alle emner og tykkelser op 

til 4,5 cm, i høj hastighed og højeste 

kvalitet. Samtidig kan der trykkes i 

205 cm bredde i 6 farver, og maskinen 

er optimeret til at printe perfekt og 

knivskarpt på selv meget transparente 

eller mørke baggrunde som f.eks. acryl 

eller brunt bølgepap.

Maskinen lægger først en hvid bund-

farve fra en selvstændig enhed, men 

printet foregår samtidig i én lynhurtig 

proces med en hastighed på 53 kvm i 

timen. UV lakken tørrer hurtigt op og 

sikrer en smudsafvisende overflade. 

Samlet set betyder det, at mindre op-

lag på eksempelvis 50 kampagneskilte 

i plakatstørrelse kan produceres til 

yderst fornuftige priser” udtaler Kon-

cept- og salgsdirektør Thomas Olsen.

Navnet på Johnsens nye printer 
er måske hentet med inspiration 
fra et af verdens højeste bjerge,  
Anapurna i Nepal, der topper i 
8070 meters højde.

tænk Stort 
og AnderledeS
– ogSå i mindre oPlAg
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kvAliteten er til At få øje På 
De 8 printerhoveder sikrer print i foto-

kvalitet og sætter en suveræn standard 

for storformat løsninger til f.eks. udstil-

linger, messer og in-store løsninger på 

vinyl, pap, canvas, træ eller lign. både til 

inden- og udendørs brug. Skriften  træ-

der tydeligt frem også i mindre punkt-

størrelser. Positiv ned til 4 punkt og 

negativ til 6 punkt. Så der er ikke mange 

begrænsninger på de kreative udfoldel-

sesmuligheder. 

Printer og Skærebord i 
 kombinAtion
Anapurna i kombination med Zünd G3 

giver mange bud på salgsfremmende 

og effektiv markedsføring. Zünd G3 

er uden diskussion markedets bedste 

digitale skærebord og i kombination med 

den nye Agfa printer, er der kun meget 

få begrænsninger på produktionen af 

opmærksomhedsskabende salgsmateri-

a  ler: Hængeskilte, gulvdeko, displays, 

flag, plakater, bannere, roll-ups osv. Zünd 

G3 giver stort råderum omkring valg af 

materialer/formater, bl.a. fordi trykemnet 

”suges fast til rullebordet” og dermed 

sikrer et fantastisk slutresultat uanset 

format og overfladens karakter. Krea-

tiviteten på de skræddersyede løsninger 

koster ikke ekstra: Nu er det også muligt 

at udvikle og producere f.eks. gaveæsker, 

præsentationsmapper og brochureholdere 

efter individuelle krav og ønsker. 

”Vi kan nemt og hurtigt producere og 

levere unikke og personlige indpak-

ninger med præg, logo, udstansning eller 

lignende. Eksklusive specialløsninger til 

normalpris. Fleksibilitet er nøgleordet 

sammen med hurtig levering. Så nu kan 

vi endnu bedre servicere vores kunder 

med løsninger, der skaber værdi, fordi de 

ikke ligner alle de andre” slutter Thomas 

Olsen.
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mere effektive 
lokAle kAmPAgner

  Det er en stor udfordring at koordinere 

og effektivisere markedsføringskampag- 

ner i detailkædens mange lokale butikker. 

I Dagli’Brugsen har marketingafdelingen 

valgt Johnsens marketingportal, og efter 

knap et år, hvor kædens butikker har haft 

mulighed for at bestille lokale kampagne- 

materialer online, er marketingchef 

Charlotte Jantzen ikke i tvivl om, at den 

digitale løsning er et plus for kæden:

– Set i lyset af, at vi er godt 370 butikker 

i Dagli’Brugsen, er vi en forholdsvis lille 

organisation, her på kædekontoret. Med 

Materialebanken kan vi servicere vores 

butikker meget bedre. Samtidig sikrer vi, at 

der er en rød tråd i vores markedsføring. 

Alle uddelere i Dagli’Brugsen har indi-

viduel adgang til Materialebanken. Her 

kan de vælge mellem dokumenter i deres 

eget bibliotek og bygge nye dokumenter 

op på basis af de mange skabeloner, der 

ligger i systemet. Fra Materialebanken kan 

uddelerne selv vælge om dokumentet skal 

trykkes af Johnsen eller om de blot skal 

bruge en pdf til eget print.

Blandt fordelene er også, at uddelerne selv 

har adgang til aktuelle kampagnematerial-

er, billeder og varetekster.

– Vi er ikke i tvivl om, at Materiale-

banken kommer til at effektivisere vores 

markedsføring og bidrage til en stærkere 

og ensartet profil over hele landet. På 

sigt forventer vi også, at vi kommer til at 

spare penge på portalen. Netop fordi vi får 

automatiseret en lang række opgaver, som 

i dag håndteres manuelt mellem butik, 

marketing og leverandør, siger Charlotte 

Jantzen.

Set i bakspejlet kunne Charlotte Jantzen 

dog godt ønske sig, at hun havde haft 

mulighed for at samle alle brugsuddelere 

til en introduktionsdag, da portalen blev 

introduceret:

– Det er en lang proces at implementere 

en portalløsning. De enkelte butikker skal 

ændre arbejdsgange og introduceres for 

portalens muligheder. Den oplysningsind-

sats må man ikke undervurdere, og vi er da 

også i samarbejde med Johnsen på vej med 

yderligere information og vejledning til 

brug af Materialebanken. Til gengæld kan vi 

se, at hver gang en uddeler kommer i gang, 

så bliver portalen brugt flittigt.

En rød tråd i markeds-
føringen, lettere adgang til 
lokale kampagnematerialer  
og en effektiviseret produk- 
tion. Der er store gevinster  
for Dagli’Brugsen med 
kædens online marketing-
portal.

Lene Lykke Rafn har været 
ansvarlig for udarbejdelse og 
gennemførelse af projektet.



  johnsen.dk                7



8

Update  -  september 2013

mArketingPortAlen  
– deSignet til detAilkæder
Johnsens marketingportal er et gennembrud 

for detailkæder, der på en og samme tid øn-

sker at effektivisere deres kampagnearbejde 

og skabe en stærk kædeprofil.

Online-portalen er både billedbank,  

tryksagsshop og kampagneportal. 

Kædekontoret bestemmer hvad og hvor 

meget, der skal ligge på portalen og får 

dermed også sikkerhed for, at kædens 

designlinje og kampagnebudskaber når ud 

til alle dele af landet. Det bedste er næsten, 

at butikkerne selv står for udarbejdelse og 

bestilling af materialer, så kædekontoret får 

frigjort ressourcer til andre opgaver. Find den sidste nye skabelon  og lav hurtigt en plakat

Bestil selv den sidste 

nye lokalkampagne

kAmPAgnePortAl
Med det geniale skabelonsystem, 

kan butikkerne selv lave annoncer, 

skilte og lokale instore-kampagner. 

Brugernavn:

Adgangskode:

Sprog: Dansk

Log in

billedbAnk
Holder styr på varebilleder (integrerer evt. med 

kædens bureausystem). Butikken kan hente og 

bruge billederne i alle relevante filformater.

Find det helt rigtige varebillede 

til din annonce eller plakat

ShoP
Butikkerne kan bestille  

lokale kampagnemateriale  

som for eksempel skilte,  

bannere, plakater mv.
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redigér tekSter og PriSer 

Rediger varetekst

Her kan man indtaste  
kg/stk. pris

Indsæt pris og mængde

Mulighed for billedscalering

Tryk opdater for at se det  
færdige resultat i højre side

udfyld felterne med vAredAtA og PriSer

Du kan 
navigere imellem 

de forskellige 
steps her

Man navigerer ved at trykke fortsæt, når man er færdig 
med at ændre i felterne ovenfor. Dataene gemmes  
automatisk, når man trykker fortsæt.

Man kan se sine rettelser i højre side ved at  
trykke opdater.
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  I et hus, hvor specialproduktioner 

nærmest er standard, er der brug for en 

helt særlig type projektledere. Det er ikke 

nok at være ekspert i beregning af tryk-

priser eller kreative løsninger. Som projekt-

leder hos Johnsen Graphic Solutions er det 

også nødvendigt, at man kan se løsninger, 

når kunderne efterspørger det umulige.

Marianne Thomsen Danielsen er en af John-

sens 10 projektledere. Og med en stærk bag-

grund fra blandt andet den grafiske branche, 

er hun klædt på til at yde den rådgivning, 

som Johnsens kunder forventer at få.

– Kampagnen for ’Dairy Gold’ er et godt 

eksempel på den type opgaver, hvor huset 

her virkelig kommer til sin ret. Med 9 for-

skellige kampagneelementer blandt andet 

flagguirlander, brochurer og displays, kun-

ne kunden risikere at skulle have kontakt 

med flere forskellige leverandører. 

Her har vi mulighed for at løse alle op-

gaver inhouse, og det giver naturligvis en 

stor tryghed for, at vi når i mål til tiden og 

i den rigtige kvalitet, siger hun.

Kampagnens forskellige elementer blev 

produceret forskellige steder i det grafi-

ske hus. Alle kampagneelementer kom fra 

kundens reklamebureau og blev først gen-

nemgået og kontrolleret i Johnsens grafiske 

afdeling. Herefter blev tryksagerne lagt i kø 

til de 5-farvede offsetmaskiner, flagguir-

lander blev samlet på systuen, displays blev 

udstanset i efterbehandlingen, og kam-

pagneinformation printet i printcenteret. 

Hele kampagnekittet blev samlet og pakket. 

Og til sidst blev de mange pakker afsendt 

fra Grenaa ud til mange forskellige tyske 

distribut ions  centre.

– Under hele forløbet er det min opgave 

at følge de mange processer og være i 

dialog med kunden og kundens bureau. 

Derved undgår vi også misforståelser 

og fejl i produktionen, slutter Marianne 

Thomsen Danielsen.

Marianne var ansvarlig for, at de 9 indivi-
duelle jobs, der blev produceret forskellige 
steder i Johnsen-huset, til sidst blev samlet 
til en promotionpakke.

Hvor ringer man lige hen, 
hvis man skal have produ-
ceret en omfattende pro-
motionpakke for en irsk  
ost på det tyske marked?  
Og pakken oven i købet 
rummer 9 forskellige  
elementer med alt fra 
flagguirlander til plakater, 
foldere og displays. 

tySk ordre På  
irSk kAmPAgne
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Hele den pakkede æske

Brochureholder

Skilt Klistermærker

Opskrifter Flagranker

Tandstikkere og små fødevareflag
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verdenS meSt 
AvAnCerede grAfiSke 
WorkfloW
Johnsen har uden sidestykke opbygget et grafisk 

workflow baseret på Heidelbergs overlegne teknologi. 

”Det betyder i praksis, at vi har et opdateret over-

bliksbillede over alle processer i huset. Vi hele tiden 

kan optimere produktionen og dermed fastholde et 

konkurrencedygtigt prisniveau. Og bedst af alt:  

Vi kvalitetssikrer vores produktion i en tid, hvor andre 

måske springer over, hvor gærdet er lavest”, udtaler 

teknisk direktør Frank Hansen.



  Med verdens mest avancerede grafiske 

workflow – udviklet af trykkerigiganten 

Heidelberg – er Johnsen rykket frem i den 

absolutte elite blandt danske ark-trykkerier.

’Prinect Cockpit’ er workflowets kommando- 

central og fra sine skærme kan Michael 

Olsen følge alle opgaver – både dem der er 

på vej ind i huset, og de mange job, der er i 

produktion.

Specielt jobs på vej ind, har hans fulde 

opmærksomhed. Menuerne i Prinect Cockpit, 

kommer med advarsler angående jobbets 

egenskaber, og han kan følge de indstillinger, 

som systemet automatisk tildeler de enkelte 

jobs.

– I princippet kan et job køre hele vejen fra 

prepress til efterbehandling. Den indbyggede 

jobassistent vælger selv udskydning, farve-

profiler, skærefil og så videre. Alligevel fore-

tager vi altid en visuel kontrol og sikrer, at 

de automatiske valg også er optimale i vores 

produktion, siger Michael Olsen.

Han fortæller om systemet med stor entusi-

asme og indsigt. Og med mange års erfaring 

 fra flere forskellige danske trykkerier ved 

han, hvad han taler om:

– De fleste trykkerier arbejder i dag med 

internationale standarder i det grafiske 

workflow. Her hos Johnsen er alle enheder i 

produktionen imidlertid født med integra-

tionen til Prinect, og det giver et overblik 

over produktionen, som jeg ikke har set før.

Prinect arbejder desuden med de nyeste 

standarder og et rent PDF-flow, og ifølge 

Michael Olsen minimerer det fejlkilderne:

– Vi har ganske enkelt færre ’work arounds’ 

med dette system, siger han.

 – Projektlederne lægger jobbene ind i køen 

til produktion og har jo allerede i forbindelse 

med tilbudsgivningen vurderet, hvordan 

opgaven skal løses. Fra Prinect Cockpit kan 

jeg se, om alle medfødte indstillinger er 

optimale. 

Efter godkendelse af trykfilerne, kan Michael 

Olsen sende jobbet videre i workflowet. 

Johnsens kunder får dog automatisk tilsendt 

en rippet fil til godkendelse, og først efter 

kundens endelige godkendelse bliver jobbet 

frigjort til produktion.

Hvis man kan tale om et 
cockpit i en topmoderne 
grafisk virksomhed, så er 
prepress systemadmini- 
strator, Michael Olsen,  
pilot hos Johnsen.

Pilot i  
CoCkPittet
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omfAttende SetuP  
og unikke komPetenCer 
- løSer Alle oPgAver inhouSe

kontAktAfdeling
Vores erfarne projektledere rådgiver 
omkring de mest optimale løsninger  
- uafhængigt af medieplatforme.  
Det er din sikkerhed for at du får  
det fulde udbytte af dit budget.

StrAtegi
Vi vil forstå vores kunders forret-
ning, udfordringer, succeskriterier og 
forventninger. Det er forudsætnin-
gen for at skabe den rigtige og mest 
effektive kommunikation.

reklAmebureAu 
Vi varetager hele processen 
fra briefing, udarbejdelse af 
kommunikationsplatform til 
eksekvering, produktion og 
fastlæggelse af medieplan.



omfAttende SetuP  
og unikke komPetenCer 
- løSer Alle oPgAver inhouSe

Preflight – kvalitetskontrol
Uanset om en opgave er designet og 
klargjort til tryk af Johnsens kreative 
afdelinger eller kommer direkte fra 
vores kunder, gennemgår alle data et 
automatisk og visuelt kvalitetstjek. 

PlAnlægning
Med afsæt i en fast og 
gennemprøvet arbejds-
model/metode sikrer vi 
kvalitet, effektivitet og 
målbare resultater.

CtP-Anlægget 
er online med Heidelbergs 
tekniske specialister,  
hvilket sikrer højest mulige 
driftssikkerhed. 

trykmASkiner 
Danmarks stærkeste maskinpark.  
Fra den helt nye Heidelberg XL-106 
fra 2013 til en række specialmaskiner. 
Giver uanede muligheder og ekstra 
stor fleksibilitet.



Johnsen Graphic Solutions råder over verdens  

mest avancerede, grafiske workflow, baseret på  

Heidelbergs Business Manager.  
For vores kunder betyder det:

• Sikkerhed for høj kvalitet og levering til tiden

• Konkurrencedygtige priser

• Fleksibelt setup, til både standard- og specialtryksager

digitAlt PrintCenter 
Nyeste og hurtigste digitale  
teknologi. Håndterer varia- 
ble data, brevfletning, banner-
produktion i storformat, 
vinduesklæb mv. 

fAlSemASkiner
I vores bogbinderi leverer de mest 
avancerede maskiner helt unikke løs-
ninger. Vi kan blandt andet udstanse 
in-line, hvilket gør produktionen 
meget effektiv.

hæftemASkiner
Alle tænkelige hæfte- 
løsninger. Mulighed for 
at påføre variable data 
(adressepåtryk) under 
hæftningen.

kAShering
Overfladebehandling af  
tryksagen, som giver en eksklusiv 
finish og gør samtidig papiret 
vand- og smudsafvisende. 
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kAShering
Overfladebehandling af  
tryksagen, som giver en eksklusiv 
finish og gør samtidig papiret 
vand- og smudsafvisende. 

flAgProduktion
Nordeuropas eneste flagmaskine. 
Producerer alle tænkelige papir-
flag: flagranker, festflag og flag  
i ministørrelse, fx til smagsprøver 
i fødevareindustrien. 

SyStue
med fire symaskiner. 
Produktion af store 
flag og bannere i 
specialstørrelser.

PAkkeri 
Høj fleksibilitet og  
effektivitet. Direkte  
ekspedition i forlængelse 
af produktion.

StAnSemASkiner
Tryksager i alle tænkelige 
formater. Mulighed for ud-
stansning i specialformer –  
fx runde tryksager eller 
foldere med takket kant.
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Hidtil har Johnsen været 
leverandør af tryksager til  
Akzo Nobel, men efter 
etableringen af Johnsen 
Reklamebureau fik salgs- 
chef Pia Jepsen mulighed  
for at byde på en samlet 
kampagne.  

Fra kreativ ideudvikling 
til produktion af færdige 
kampagnekits.

Case: totalkoncept

Ultimate metal protection

vAlgte johnSen 
til nordiSk  
kAmPAgne

  Fra Akzo Nobels nordiske hovedsæde 

i Malmø fortæller Nordic Brand Manager 

David Matic om baggrunden for at lægge 

hele kampagneopgaven hos Johnsen: 

– Først og fremmest har vi haft en øko- 

nomisk gevinst. Det er billigere. Men vi 

har også haft et rigtigt godt forløb, og en 

kampagne, der får stor ros ude i butik-

kerne. Han tilføjer desuden, at det er en 

stor lettelse for Akzo Nobel, at der nu kun 

er én kontaktperson, der har styr på hele 

kampagnen:

– Vi oplever, at Johnsen har et stort 

kendskab til det bedste materialevalg 

og derfor er nået frem til løsninger, vi 

ikke har set før. De har været gode til at 

udfordre os.

Gennem hele forløbet – fra idé til færdig 

kampagne – har salgschef Pia Jepsen fra 

Johnsen været sparringpartner med David 

Matic. Konkret udmøntede det sig også i  

en hel udviklingsdag, hvor kampagnen blev  

prøveopstillet i en butik i Malmø. På den  

måde blev det visualiseret og testet, hvor-

dan kampagneelementerne skulle bruges. 

Et eksempel på den ekstra rådgivning, der 

følger med Johnsens totalkoncept.

færdige PAkker  
og vejledning til butikkerne
Kampagneelementerne er pakket i kits, 

der rummer alt det, en butik skal bruge. 

Sammen med materialerne følger desuden 

forslag til udstillinger, som inspiration til 

butikkerne. 

Pia Jepsen har gennem hele forløbet 
været sparringspartner med David 
Matic, Akzo Nobel.



kampagnekits:

Johnsen har specialiseret sig i kampagnekits og er ikke kun ansvarlig for 

udvikling og produktion af enkelte eller dele af en kampagne, men for 

den samlede kampagne. Samtidig følger vi kampagnen „helt til dørs”.  

Det vil blandt andet sige, at vi udarbejder kampagne info til de enkelte 

butikker og sørger for pakning og distribution direkte til butikkerne. 

For kædekontoret giver det tryghed for kvalitet og implementering og 

samtidig frigiver det interne ressourcer.

– Og selv om vi ikke kender resultatet af 

selve kampagnen (der kører hen over hele 

sommeren, red.), så har vi aldrig fået en så 

positiv tilbagemelding fra vores sælgere og 

butikkerne, som den vi oplever i øjeblikket, 

siger David Matic.

Hammerite-kampagnen er rullet ud til 

farvehandlere i Danmark, Norge, Sverige  

og Finland.

Hammerite er  et  
specialprodukt til  
maling af metal fra  
den største globale  
maling- og lak  
producent, akzo nobel. 

Se mere på www.hammerite.com
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– pOs- Og  
instOrematerialer:

De fleste købsbeslutninger træffes 

først, når kunden er kommet ind i 

butikken, så det er her –the point 

of sale – kampagnen skal bevise sit 

værd og skabe mersalg.

I kraft af Johnsens mange for-

skellige produktionslinjer, kan vi 

producere samtlige elementer til  

instore-kampagner internt:  

Fra butiksdekoration til kampagne-

displays, skilte, posters, floor-

graphics, hyldesvirpere (wobblers), 

prisskilte, guirlander, flag m.fl.

3 in 1

Direct to rUst

choose yoUr finish

no primer

Ultimate metal protection

CHOOSE 
YOUR COLOR

www.hammerite.com

Wobblers

Choose your Color
3 in 1
DireCt to rust
no Primer

ultimate metal ProteCtion

Top sign

choose yoUr finish

no primer

3 in 1 

Direct to rUst 

Ultimate  
metal  

protection
can be applieD Directly 

onto rUsty metal

A3 Side sign

Brochure holder

Table display 

Ultimate 
metal protectionUltimate 

metal protection

Ultimate metal protection

3 in 1

Direct to rUst
choose yoUr finish

no primer
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ny målgruPPe for hAmmerite
Holm Jacob Mathesons sejr  
i Bakkeløpet var optimal
eksponering for Hammerite
i nyt kundesegment.

   En af forudsætningerne for Hammerite 

kampagnen var, at Akzo Nobel gerne ville 

have fat i et nyt kundesegment. Repara-

tion og restaurering af veteranbiler og 

motorcykler er et oplagt anvendelsesom-

råde for specialmalingen, som hæfter på 

rustne overflader. Derfor ville Akzo Nobel 

gerne have dette kundesegment repræsen-

teret i kampagnen. I sidste ende resulte- 

rede det i, at Hammerite sponsorerede 

en veteran-racerkører og en fin rød Ford 

Escort DBA.

Og med Hammerite i ryggen vandt Holm 

Jacob Matheson det norske Bakkeløp på 

Vålerbanen. Bedre eksponering fås ikke i 

dette kundesegment.
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  Club Direct er din genvej til større med- 

arbejdertilfredshed, uden omkostninger!

Normalt er mærkevarer til priser som dem, 

du finder på clubdirect.dk forbeholdt firma- 

kunder og andre der bestiller store partier, 

men nu har Johnsen skabt en e-shop, som 

du kan dele med dine medarbejdere.

Med egne logins kan medarbejderne hand-

le med eget kreditkort, som i en hvilken 

som helst anden webshop, blot de er ansat 

hos en Johnsen-kunde, og at vi må levere 

varerne på firmaadressen.

Der er ingen omkostninger for virksom-

heden forbundet med Club Direct.

I Club Direct kan Johnsen-
kunder shoppe mærkevarer 
med store besparelser på de 
vejledende udsalgspriser.

medArbejderShoP 
med mærkevArer

Eksklusivt til Johnsens kunder:

Bestil lækre mærkevarer hjemme fra sofaen Dine medarbejdere kan selv bestille 
online og få sendt til firmaadressen  
med en samlet besparelse på op til 50%  
vejl. udsalgspris 



club direct
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intern mArkedSføring Af  
Club direCt Som medArbejderfordel

Husk også at være på gave 
med dig selv i din egen medarbejder-shop

Klik ind på www.clubdirect.dk

Køb dine gaver og gode 

kvalitetsvarer til dig selv her.

KØB MÆRKEVARER 
MED STOR RABAT
Som medarbejder hos Vero Moda kan vi nu til byde 
dig, at handle til de samme fordelagtige betin-
gelser som virksomheden gør. 

Vi kan nemlig nu tilbyde alle vore medarbejdere at handle  
alle de kendte mærker inden for design og brugskunst 
online – også hjemmefra uden for arbejdstid.

Klik ind på www.clubdirect.dk og spar op til 50 % på 
kendte mærkevarer i din egen medarbejder-shop. Vælg 
mellem flere hundrede af de mest anerkendte mærke-
varer. 

Georg Jensens klassiske og stilistiske produkter, Stelton,  
Menu, Bodum og Trip Trap’s flotte og funktionelle kvali
tets varer samt Anne Blacks moderne og spændende 
smykker og brugskunst. Alt sammen til meget fordelag-
tige priser.

Du kan bestille 24 timer i døgnet og få varerne leveret på 
vores firmaadresse. Det er den eneste forudsætning for, 
at du kan få de høje rabatter.

CLUB DIRECT

A4 løSblAd
Flot A4 løsblad med 
informationer om det 
nye medarbejdergode 
og login til shoppen.

Med et login til Club Direct, får du 

hurtigt adgang til et stort udvalg 

af kendte mærkevarer 

Vælg mellem 
mange gode tilbud.

Som medarbejder kan vi nu tilbyde dig, at handle 
til de samme fordelagtige betingelser som virk
somheden gør. 

Vi kan nu tilbyde at du kan købe alle de kendte 
mærker inden for design og brugskunst online – 
også hjemmefra uden for arbejdstid.

Klik ind på www.clubdirect.dk og spar op til 50 % 
på de lækre produkter i din egen medarbejder
shop. Vælg mellem flere hundrede af de mest 
aner kendte mærkevarer. 

Køb mærKevarer 
med stor rabat

CLUB direct

A3 PlAkAt
A3 plakat til kantinen m.v.  
En ekstra synliggørelse af 
fordelene for medarbejder-
ne og samtidig en reminder 
til dem om at bruge den.

ONLINE SHOPPING
MED STOR RABAT
- Unikt for Johnsen kunder

KLIK IND PÅ 
WWW.CLUBDIRECT.DK  
OG SPAR OP TIL 50 % PÅ 
KENDTE MÆRKEVARER. 

bAnner
Banner som kan benyttes 
på intranettet.

Brug også Club direct  
som kundebonusprogram

Få login til www.clubdirect.dk  

Ring 8758 3000 eller direkte til 
din daglige kontaktperson.

tilmeld dig vores nyhedsmail

  

rePræSentAtionSgAver
Brug Club Direct til repræsentationsgaver. Du har nemlig 
også mulighed for at anvende www.clubdirect.dk til at 
finde og købe firmagaver til dig selv  eller som gave til 
dine medarbejdere  eller forretnings- 
forbindelser. Med et special-login  
bestiller du gaverne og modtager en 
faktura med almindelige betalings- 
betingelser. Når du gør det, pakker 
vi selvfølgelig gaven pænt ind.Sanne Daugaard
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4 gode grunde 
til At vælge 
johnSen
trykSAgen
kampagne fOr grafisk  
arbejdsgiverfOrening

Johnsen blev valgt til at udarbejde 3 direct mails til  

Den grafiske branches højt profilerede kampagne for 

“tryksagen som medie.“  

De 3 udsendelser er fordelt hen over 2013, og den  

første er allerede leveret, blandt andet med brug af  

augmentet reality, der linker den trykte kampagne til 

digitale elementer.

Anvendte kompetencer: 

Tryk, stans, adresseflet, 

pakning og for sendelse…

fAktA
Om fakta grænsehandel

Johnsen Graphic Solutions blev valgt til at udvikle 

markedsføringsmaterialer for Fakta-kæden, syd for 

grænsen. Fakta melder sig dermed ind i kampen om 

grænsehandlen. Og Johnsens Graphic Solutions har 

både layoutet salgsaviserne og en lang række annoncer.Se mere på www.tryksag.dk

Anvendte 

kompetencer:

Strategi, grafiker, 

billeddatabase,  

projektledelse…

Der findes næppe et grafisk hus i 

Danmark, der kan håndtere så mange 

forskellige opgaver som Johnsen.
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ny viSuel identitet til
møbel-gruppen

En af landets førende leverandører af institutions- 

møbler, Møbel-Gruppen i Holbæk, har valgt Johnsen  

til udvikling af ny visuel identitet med nyt logo,  

brevlinje med mere og samtidig til at implementere  

et nyt website.

lAyout Af
1.000 sider salgsaviser  
til lic
Det begyndte med et strategisk oplæg samt en go-to- 

market strategi for et helt nyt forretningsområde, men  

nu har LIC også valgt Johnsen til at stå for opsætning  

af sine salgsaviser. Det drejer sig om ikke mindre end  

1.000 siders opsætning med mange supertilbud til LIC’s 

medlemmer.

Anvendte kompetencer: 

Koncept/strategi, Design/

AD, webudvikling,  

tryksagsproduktion…

Anvendte kompetencer: 

Strategi, Koncept/AD,  

grafisk produktion, 

billeddatabase,  

projektledelse…
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 Anne Sophie Møller Nielsen
Mediegrafikerelev

Den 1. juni 2013 er Anne Sophie  
påbegyndt sin læretid som  
mediegrafikerelev.

 Stina Svejbæk
Grafisk designer

Ansat den 1. juni 2013.
Stina kommer fra en lignende 
stilling hos Zupa Recommended og 
har tidligere været ansat hos bl.a. 
Scanad, Convince og Envision.

 Linette Thillemann
Grafiker

Ansat den 1. juni 2013.
Linette har tidligere været ansat  
på lokalavisen i 8 år.

 Lene Pultz
Grafiker

Ansat den 1. juni 2013.
Lene har tidligere været ansat 
hos bl.a. PrinfoDjurs og hos Brix 
Grafisk.

 Marianne Thomsen Danielsen
Projektleder

Ansat den 14. januar 2013.
Marianne har været projekt leder-
chef i Datagraf og de seneste 2 år 
drevet en tøjbutik i Auning.

 Henrik Madsen
Projektleder/Webmaster

Ansat den 1. april 2013.
Til at udvikle webløsninger samt 
supportere portalløsninger for 
vores kunder. Han kommer fra 
en lignende stilling fra Datagraf.

 Peter Christian Brun
AD’er/Webdesigner

Ansat den 1. februar 2013.
Peter har i 10 år været selvstændig.  
Han har arbejdet i reklame-
branchen i mange år

 Heidi Kappel Hansen
Grafisk designer

Ansat den 1. februar 2013.
Heidi kommer fra en lignende 
stilling hos Envision.

nye AnSigter hoS 
johnSen
- Stor vækSt hAr reSulteret i mAnge nyAnSættelSer

nyAnSættelSer 2013
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 Helena Volk
Mediegrafiker

Færdigudlært den 1. august 2013  
og fortsætter hos os.

 Sascha B. Eriksen
Mediegrafiker

Færdigudlært den 1. august 2013  
og fortsætter hos os.

 Thomas Lund
Grafisk tekniker 
Færdigudlært den 1. august 2013  
og fortsætter hos os.

 Frank Hansen
Teknisk direktør

Frank har været hos Johnsen siden 
2003, hvor han har haft ansvaret 
for produktionen. Frank indtræder 
nu officielt i direktionen med det 
overordnede ansvar for hele  
produktionen i Johnsen Graphic 
Solutions.

 Thomas Olsen
Koncept- og salgsdirektør

Thomas tiltrådte den 1. marts 
2012 en stilling som Kontakt- 
og koncep tudviklingschef. Han 
indtræder nu i direktionen med 
ansvaret for salg, projektledelse og 
konceptudvikling.

nyudlært

udvidelSe Af direktion udvidelSe Af beStyrelSen

 Quoc Thang Le
Lagermedarbejder

Ansat den 1. januar 2013.
Thang har tidligere været på  
Kystvejens Hotel, hvor han har 
arbejdet som pedel og ved Bygma 
med kørsel og lagermedarbejder.

 Carsten Skakkebæk
 

Carsten Skakkebæk er indtrådt i 
bestyrelsen. Carsten har i mange år 
drevet virksomheder og haft jobs i 
reklamebranchen. Blandt andet
som direktør for Recommended i 
en årrække.

 Bouchra El Khazzar 
Salgselev

Ansat den 19. august 2013.
Bouchra er 34 år og er  
uddannet revisor i Frankrig.

 Anne Mette Rosencrone  
    von Benzon

Er indtrådt i bestyrelsen. Anne 
Mette er Forretningschef og 
sektionsleder inden for Bære-
dygtighed og Klima i COWI A/S 
Danmark.

 Karin Bilde
Bogbinderi og forsendelse

Ansat den 2. april 2013
Karin arbejder bl.a. med detailpak- 
ninger samt lagerekspeditioner i 
vores kunders LagerWeb portaler.

 Thomas Jeberg
Grafisk trykker

Ansat den 1. januar 2013.
Thomas kommer fra en stilling hos 
Avistryk, Hornslet Bogtryk og har 
tidligere arbejdet som trykker hos 
Jørn Thomsen Grafisk.
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koNtakt os for deMo

find årets julegaver her

•  Website med login til gavevalg
•  Flot individuel indpakning
•  Håndtering
•  Samlet forsendelse til virksomheden

du sætter  
prisniveauet 
– vi sammensætter en attraktiv totalløsning

 gaveweb  
firmAgAver online
Vi har gjort det nemt for dig

www.gaveweb.dk
Johnsen Reklamebutik A/S
Bakkehegnet 1-3
DK-8500 Grenaa

eller kontakt Sanne Daugaard
tlf. 8758 3036 - sha@johnsen.dk
for demo.

Johnsen Graphic Solutions · Bakkehegnet 1-3 · DK-8500 Grenaa · Tlf. +45 8758 3000 · www.johnsen.dk


